[image: image1.png]D
gy

LINHARES

[image: image2.png]SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal — Lei de Criagdo N267 de 29/07/1957
'y“ CNPJ: 27.834.977/0001-60
-

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2019, DE 23 DE SETEMBRO DE 2019
O Diretor Geral do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LINHARES, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados em Processo Seletivo para provimentos de vagas em Regime de Designação Temporária, a comparecerem na sede desta Autarquia, localizada à Av. Barra de São Francisco, 1137, Bairro Colina, Linhares-ES, munidos dos documentos de habilitação, no período de 24 a 30/09/2019, para confirmação da contratação.
1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1.1. Função: AGENTE DE MANUTENÇÃO - LINHARES
	Classificação
	Nome do Candidato

	24º
	WAGNER MONTEIRO

	25º
	ALEXANDRE ROSA DE OLIVEIRA

1.2. Função: LEITURISTA - LINHARES
	Classificação
	Nome do Candidato

	10º
	MATHEUS ESPAVIER DOS REIS

	11º
	WESLEY VERSIANE DE SOUZA

	12º
	GEISON CARLOS VASCONCELOS GAVA

1.3. Função: TÉCNICO EM QUÍMICA - LINHARES

	Classificação
	Nome do Candidato

	3º
	JULIANA CERCHI GONÇALVES

2. DAS CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO

2.1.  A contratação dar-se-á mediante assinatura de contrato de prestação de serviço entre o SAAE de Linhares e o Contratado.

2.2. Os candidatos convocados por este Edital deverão se apresentar no SAAE de Linhares, no período de 24 a 30/09/2019, munidos da documentação abaixo descrita, sendo que nos casos das cópias deverá apresentar o documento original para conferência:

a) 1 Foto 3x4 (colorida e recente);
b) Certidão de Nascimento ou Casamento (cópia);

I - Em caso de casamento, apresentar o CPF do cônjuge.

c) Certidão e CPF de Filhos menores de 21 anos (cópia);
d) Carteira de Identidade (cópia);
e) CPF (cópia);
f) Título Eleitoral (cópia);
g) Carteira de Trabalho (cópia da página da foto e do seu verso);
h) PIS ou PASEP (cópia);
i) Certificado de Alistamento Militar ou Dispensa, para candidatos do sexo masculino (cópia);
j) Comprovante do nível de escolaridade exigido para a função (cópia);
k) Habilitação para condução de veículos de categoria “A” (motocicleta) e “B” (veículos), conforme Edital - (cópia)

l) Comprovante de residência atualizado (cópia);
m) Laudo Médico de aptidão para a função, emitido por médico do trabalho (Original), exceto para os candidatos deficientes.
n) Informação da conta bancária para recebimento de salário (cópia);

o) Tipo Sanguíneo

p) Atestado de Bons Antecedentes (Original) no site www.sesp.es.gov.br
q) Certidão de Quitação com as Obrigações Eleitorais (Original) disponível no site www.tse.gov.br
2.3. O candidato convocado por este Edital que não comparecer no prazo e local estabelecidos para entrega dos documentos para efetivação da contratação será automaticamente considerado desistente.

Linhares – ES, 23 de setembro de 2019.
FELIPE COSTA AZEDEDO
Diretor Geral do SAAE
Matrícula 924
Av. Barra de São Francisco, 1137, Colina – 29900-401 – Linhares-ES

Telefone: (27) 2103-1311

www.saaelinhares.com.br

[image: image1.png][image: image2.png]